
UCHWAŁA NR X/82/2025
RADY POWIATU W GRYFINIE

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 oraz zmiany uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan rozchodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 122 702,86 zł. Deficyt po zmianach wynosi 
9 279 364,88 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 3 750 000,00 zł,

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 221 554,49 zł,

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
530 310,39 zł,

- wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3 777 500,00 zł.

§ 6. W uchwale nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok § 13 oraz § 14 otrzymują brzmienie:

„§ 13. Ustala się limity:

1. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty 2 000 000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
3 750 000,00 zł,

2. Udzielonych w roku budżetowym pożyczek do kwoty 50 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2165



§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Gryfinie do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 13 ust. 1, do wysokości kwoty w nim 
określonej,

2. Udzielenia w roku budżetowym pożyczek, o których mowa w § 13 ust. 2, do wysokości kwoty 
w nim określonej.”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego.

 
Przewodniczący Rady

Hubert Andrych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2165



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/82/2025

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 192 706,63 144 752,00 21 337 458,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 019 576,63 144 752,00 21 164 328,63

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 397 162,00 144 752,00 3 541 914,00

Własne 3 397 162,00 144 752,00 3 541 914,00
710 Działalność usługowa 2 615 291,00 182 310,00 2 797 601,00

71095 Pozostała działalność 0,00 182 310,00 182 310,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 47 625,00 47 625,00

Własne 0,00 47 625,00 47 625,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 134 685,00 134 685,00

Własne 0,00 134 685,00 134 685,00
750 Administracja publiczna 248 550,00 126 407,79 374 957,79

75095 Pozostała działalność 5 000,00 126 407,79 131 407,79
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 126 407,79 126 407,79

Własne 0,00 126 407,79 126 407,79
852 Pomoc społeczna 32 291 158,20 305 660,00 32 596 818,20

85202 Domy pomocy społecznej 32 044 938,14 305 660,00 32 350 598,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2165



2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 939 725,00 305 660,00 3 245 385,00

Własne 2 939 725,00 305 660,00 3 245 385,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 458 678,99 7 840,76 1 466 519,75

85395 Pozostała działalność 492 757,99 7 840,76 500 598,75

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 271 575,00 7 840,76 279 415,76

Własne 271 575,00 7 840,76 279 415,76

Razem: 175 621 755,17 766 970,55 176 388 725,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/82/2025

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 26 530 058,39 74 298,39 26 604 356,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 172 358,39 74 298,39 26 246 656,78
4300 Zakup usług pozostałych 3 062 980,00 74 298,39 3 137 278,39

Własne 3 062 980,00 74 298,39 3 137 278,39
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 923 304,00 -80 000,00 1 843 304,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 923 304,00 -80 000,00 1 843 304,00
4270 Zakup usług remontowych 95 990,00 -30 000,00 65 990,00

Własne 75 000,00 -30 000,00 45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 200,00 -50 000,00 334 200,00

Własne 384 200,00 -50 000,00 334 200,00
710 Działalność usługowa 3 974 077,41 182 310,00 4 156 387,41

71095 Pozostała działalność 0,00 182 310,00 182 310,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 47 625,00 47 625,00

Własne 0,00 47 625,00 47 625,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 685,00 134 685,00

Własne 0,00 134 685,00 134 685,00
750 Administracja publiczna 21 469 192,00 62 407,79 21 531 599,79

75019 Rady powiatów 567 700,00 36 000,00 603 700,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 545 000,00 36 000,00 581 000,00

Własne 545 000,00 36 000,00 581 000,00
75020 Starostwa powiatowe 19 191 537,00 126 407,79 19 317 944,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442 206,85 2 000,00 444 206,85
Własne 442 206,85 2 000,00 444 206,85

4300 Zakup usług pozostałych 1 204 628,00 124 407,79 1 329 035,79
Własne 1 204 628,00 124 407,79 1 329 035,79

75095 Pozostała działalność 1 458 905,00 -100 000,00 1 358 905,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 149 000,00 -100 000,00 49 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2165



Własne 149 000,00 -100 000,00 49 000,00
758 Różne rozliczenia 1 333 023,01 423 752,00 1 756 775,01

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 333 023,01 423 752,00 1 756 775,01
4810 Rezerwy 991 023,01 423 752,00 1 414 775,01

Własne 991 023,01 423 752,00 1 414 775,01
801 Oświata i wychowanie 47 337 878,95 -15 034,81 47 322 844,14

80195 Pozostała działalność 2 253 521,92 -15 034,81 2 238 487,11
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 158 980,00 -10 000,00 148 980,00

Własne 158 980,00 -10 000,00 148 980,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 20 015,00 -1 198,81 18 816,19

Własne 20 015,00 -1 198,81 18 816,19
4421 Podróże służbowe zagraniczne 38 410,00 -1 438,00 36 972,00

Własne 38 410,00 -1 438,00 36 972,00
4431 Różne opłaty i składki 6 100,00 -2 284,00 3 816,00

Własne 6 100,00 -2 284,00 3 816,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 76 370,00 -114,00 76 256,00

Własne 76 370,00 -114,00 76 256,00
852 Pomoc społeczna 35 191 444,20 25 660,00 35 217 104,20

85202 Domy pomocy społecznej 32 598 338,14 25 660,00 32 623 998,14
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 131 907,00 200 000,00 6 331 907,00

Własne 6 131 907,00 200 000,00 6 331 907,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004 633,05 52 660,00 1 057 293,05

Własne 1 004 633,05 52 660,00 1 057 293,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 702,88 2 000,00 113 702,88

Własne 111 702,88 2 000,00 113 702,88
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 50 000,00 90 000,00

Własne 40 000,00 50 000,00 90 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 76 576,25 1 000,00 77 576,25

Własne 76 576,25 1 000,00 77 576,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 -280 000,00 270 000,00

Własne 550 000,00 -280 000,00 270 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 844 832,24 32 280,04 7 877 112,28

85395 Pozostała działalność 1 698 304,98 32 280,04 1 730 585,02
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 395 000,00 26 263,31 421 263,31

Własne 395 000,00 26 263,31 421 263,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 208,00 14 153,72 29 361,72

Własne 15 208,00 14 153,72 29 361,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2165



4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 4 863,01 184 863,01
Własne 180 000,00 4 863,01 184 863,01

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

13 000,00 -13 000,00 0,00

Własne 13 000,00 -13 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 184 000,00 184 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 184 000,00 184 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 184 000,00 184 000,00

Własne 0,00 184 000,00 184 000,00

Razem: 184 778 417,19 889 673,41 185 668 090,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2165



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/82/2025

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

1 043 816,82 177 737,67 1 221 554,49

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

545 345,20 - 15 034,81 530 310,39

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 10 000,00 10 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 750 000,00 0,00 3 750 000,00

Razem: 10839162,02 Razem: 172702,86 Razem: 11011864,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2165



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/82/2025

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Zmiany w planie rozchodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 50 000,00 50 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 682 500,00 0,00 1 682 500,00

Razem: 1682500,00 Razem: 50000,00 Razem: 1732500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2165


		2025-05-05T12:17:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




